DECRETO Nº 0653/2002

MARTIN FONTANA, Prefeito Municipal de Ibiam, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e conforme  art. 8º  da  Lei Municipal nº 00195/01 de 07 de dezembro de 2001.

DECRETA

Art. 1º - Fica aberto o Crédito Adicional Suplementar no valor de R$  3.000,00 (Três mil reais), provenientes do Superávit Financeiro do Exercício de 2001, com a seguinte classificação orçamentária:

Órgão: 02 – Chefia do Executivo

Unidade Orçamentária: 02.06 -  Secretaria da Saúde e Desenvolvimento Social

Função:  10 –  Saúde

Subfunção: 301 - Atenção Básica

Programa:  0008   –  Saúde Básica

Atividade : 2024–  Manutenção da Secretaria da Saúde

Elemento de Despesa: 33903000 - Material de Consumo

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua  publicação, revogadas as disposições  em contrário.

Ibiam-SC, 25 de Outubro  de 2002.

MARTIN FONTANA

PREFEITO MUNICIPAL